MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

SECRETARIA  REGIONAL

PRR4ª-00021487/2015

PORTARIA PRR4/SR Nº 3, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

A SECRETÁRIA REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria PRR4 nº 064,

de 07 de abril de 2014, e a Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, em seu artigo 41,

inciso XVIII, e considerando o disposto na Portaria SG/MPF nº 110, de 6 de fevereiro de

2015,  e na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e tendo em vista o que consta no Processo

Administrativo nº 1.04.006.000153/2014-14,  RESOLVE:

1.1.  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  como  fiscais  técnicos  e

administrativos do  contrato de prestação de serviços de vigilância armada diurna e noturna

para  a  sede  da  PRR4ª  Região,  firmado  com  a  empresa  LINCE  SEGURANÇA

PATRIMONIAL LTDA, com vigência de doze meses, a partir de 01/12/2015:

1.2. Servidores designados:

Fiscais Administrativos
Nome do servidor Matrícula Designação

Márcio Capoani 27008 Fiscal Administrativo

Sonia Ferreira Cardozo 24126 Fiscal Administrativo Substituto

Fiscais Técnicos
Nome da servidor Matrícula Designação

Juliano Alves Cantini 11524 Fiscal Técnico

Adriano da Silva Flores 3756 Fiscal Técnico Substituto

Eduardo Saraiva Tocchetto 15776 Fiscal Técnico Substituto

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sirlene Maria Peixoto
Secretária Regional

Procuradoria Regional da República da 4ª Região
Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 10 dez. 2015. Caderno Administrativo, p. 3-4.
Retificada no DMPF-e, Brasília, DF, 15 dez. 2015. Caderno Administrativo, p. 27.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/74648/DMPF_ADM_10122015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/74967/DMPF_ADM_15122015.pdf?sequence=1&isAllowed=y